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Resultados

Informacion del evento D1 mRR Almeria 21-11
Circuito Almeria
Fecha 08/11/2021
Longitud del circuito 4025 metros
Pilotos totales 64
Mejor tiempo del evento 01:41.781
Media del dia 01:58.829
Pilotos en grupo prueba 17
Mejor tiempo grupo prueba 01:44.504
Tiempo medio grupo prueba 02:02.561
Pilotos en grupo C 14
Mejor tiempo grupo C 01:48.305
Tiempo medio grupo C 02:00.944
Pilotos en grupo D 8
Mejor tiempo grupo D 01:54.715
Tiempo medio grupo D 02:05.620
Pilotos en grupo A 9
Mejor tiempo grupo A 01:41.781
Tiempo medio grupo A 01:47.022
Pilotos en grupo B 16
Mejor tiempo grupo B 01:44.852
Tiempo medio grupo B 01:55.356




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
SobczykPS A 01:41.781 [ 01:41.781 | 00:00.000 | 00:17.048 | 00:00.000 | 00:05.240 | 28
P171148 prueba 01:44.504 [ 00:02.722 | 00:02.722 | 00:14.325| 00:00.000 | 00:18.057| 26
MulaéM B 01:44.852 [ 00:00.348 | 00:03.071 | 00:13.976 | 00:00.000 | 00:10.503 | 35
SmithA A 01:46.489 [ 00:01.637 | 00:04.708 ] 00:12.339 | 00:04.708 | 00:00.532| 31
Pavlik] A 01:46.960 [ 00:00.470| 00:05.178] 00:11.869 | 00:05.178 | 00:00.062| 27
P165722 prueba 01:46.992 | 00:00.032 | 00:05.210] 00:11.837 | 00:02.488 | 00:15.569| 27
ReadN A 01:47.388 [ 00:00.396 | 00:05.607 | 00:11.441 | 00:05.607 | 00:00.366| 34
VaclavovicL A 01:47.729 [ 00:00.341 | 00:05.948 | 00:11.099 | 00:05.948 | 00:00.707 | 38
CartM C 01:48.305 [ 00:00.576 | 00:06.524 | 00:10.523 | 00:00.000 | 00:12.639 | 32
GrylickiP A 01:48.352 | 00:00.046 | 00:06.570| 00:10.477 | 00:06.570 | 00:01.329 5
CichowlazM B 01:48.916 [ 00:00.564 | 00:07.135| 00:09.913 | 00:04.063 | 00:06.440| 34
P171119 prueba 01:49.676 [ 00:00.760 | 00:07.895| 00:09.152| 00:05.172 | 00:12.884 | 27
Buinauskas]J A 01:50.453 [ 00:00.776 | 00:08.672| 00:08.376 | 00:08.672| 00:03.431 19
DeriA B 01:51.160 [ 00:00.707 | 00:09.379 | 00:07.668 | 00:06.308 | 00:04.195| 47
WilkinsonN C 01:51.327 [ 00:00.166 | 00:09.545| 00:07.502 | 00:03.021 | 00:09.617| 33
JohanssonK C 01:52.100 [ 00:00.773 | 00:10.319 | 00:06.728 | 00:03.794 | 00:08.844 | 29
GossenM B 01:52.468 [ 00:00.368 | 00:10.687 | 00:06.360 | 00:07.616| 00:02.887| 34
WestonZ C 01:52.536 [ 00:00.067 | 00:10.754 | 00:06.293 | 00:04.230| 00:08.408| 50
P171120 prueba 01:52.712 [ 00:00.176 | 00:10.930| 00:06.117 | 00:08.208 | 00:09.849| 24
CarrA D 01:54.715 00:02.003 | 00:12.934 | 00:04.113 | 00:00.000 | 00:10.904 [ 37
CiesielskiP B 01:54.763 [ 00:00.048 | 00:12.982 | 00:04.065| 00:09.911| 00:00.592 19
P142592 prueba 01:54.808 [ 00:00.044 | 00:13.026 | 00:04.021 | 00:10.304 | 00:07.753 16
WilsonJ C 01:55.261 [ 00:00.453 | 00:13.480 | 00:03.567 | 00:06.955| 00:05.683| 40
GossenT B 01:55.392 [ 00:00.130 | 00:13.610| 00:03.437| 00:10.539| 00:00.035] 31
TelengaT B 01:55.528 [ 00:00.136 | 00:13.746 | 00:03.301 | 00:10.675| 00:00.171 | 22
TalarekW B 01:55.790 [ 00:00.262 | 00:14.008 | 00:03.039 | 00:10.937 | 00:00.433 16
RozyckiM B 01:55.884 [ 00:00.094 | 00:14.103 | 00:02.945] 00:11.031 | 00:00.527 | 25
OrlowskiB B 01:56.293 [ 00:00.408 | 00:14.512 | 00:02.536| 00:11.440 | 00:00.936| 33
KrolM D 01:57.262 [ 00:00.968 | 00:15.480 | 00:01.567 | 00:02.546| 00:08.358| 31
CzuprynskiP B 01:57.368 [ 00:00.106 | 00:15.587] 00:01.460 | 00:12.516| 00:02.012| 34
P171159 prueba 01:57.416 [ 00:00.047 | 00:15.634| 00:01.413 | 00:12.912 | 00:05.145 10
WilliamsonJ B 01:57.665 [ 00:00.249 | 00:15.884 | 00:01.163 | 00:12.813 | 00:02.309| 50
FaircloughA C 01:57.725 [ 00:00.059 | 00:15.944 ] 00:01.104 | 00:09.419| 00:03.219| 41
SimpsonP B 01:57.976 [ 00:00.250 | 00:16.194 | 00:00.853 | 00:13.123 | 00:02.619| 45
PietraszkoM B 01:58.319 [ 00:00.343 | 00:16.537 | 00:00.510| 00:13.466 | 00:02.962| 31
P171150 prueba 01:58.382 [ 00:00.063 | 00:16.600 | 00:00.447 | 00:13.878 | 00:04.179 18
P171040 prueba 01:58.384 [ 00:00.002 | 00:16.603 | 00:00.444 | 00:13.880 | 00:04.176 18
P171149 prueba 01:58.602 [ 00:00.217 | 00:16.821 | 00:00.227 | 00:14.098 | 00:03.959| 33
Cie$§lakM C 01:59.256 [ 00:00.654 | 00:17.475| 00:00.427 | 00:10.951 | 00:01.688 | 28
AhmanS C 01:59.547 [ 00:00.290 | 00:17.766 | 00:00.718 | 00:11.241 | 00:01.397| 27
FetingisR D 01:59.719 [ 00:00.171 | 00:17.937 | 00:00.889 | 00:05.003 | 00:05.901 39
JelinekM C 02:00.030 [ 00:00.311 | 00:18.248 | 00:01.200 | 00:11.724| 00:00.914| 20
P150496 prueba 02:03.433 | 00:03.403 | 00:21.652 | 00:04.604 | 00:18.929 | 00:00.872 4
SergeyS C 02:03.731 [ 00:00.297 | 00:21.950 | 00:04.902 | 00:15.425| 00:02.786 | 45
GazdaM C 02:04.245 [ 00:00.513 | 00:22.464 | 00:05.415| 00:15.939 | 00:03.300 | 38
P171141 prueba 02:04.706 [ 00:00.461 | 00:22.925| 00:05.877 | 00:20.202 | 00:02.145 17
GorzkowskiP D 02:05.092 [ 00:00.385 | 00:23.311| 00:06.262| 00:10.376 | 00:00.528 | 38
KlimanekD C 02:06.535 [ 00:01.442 | 00:24.753 | 00:07.705| 00:18.229 | 00:05.590 | 27
MccollumM D 02:07.739 [ 00:01.204 | 00:25.958 | 00:08.910| 00:13.024| 00:02.119 13
Hadlow] B 02:07.964 [ 00:00.224 | 00:26.183 | 00:09.134 | 00:23.111| 00:12.607| 41
P171118 prueba 02:08.284 [ 00:00.320 | 00:26.503 | 00:09.454| 00:23.780 | 00:05.722 | 22
MotdrzykD D 02:08.402 [ 00:00.118 | 00:26.621 | 00:09.572| 00:13.686 | 00:02.781 12
P171143 prueba 02:10.502 [ 00:02.099 | 00:28.720 | 00:11.672| 00:25.998 | 00:07.940| 24
P171147 prueba 02:11.664 [ 00:01.162 | 00:29.883 | 00:12.835] 00:27.160 | 00:09.103 4




Resultados

P134603 prueba 02:26.383 | 00:14.718 | 00:44.601 | 00:27.553 | 00:41.879 | 00:23.821 16
BenesovaV D 02:26.410 [ 00:00.027 | 00:44.629 | 00:27.580 | 00:31.694 | 00:20.789 15
P170655 prueba 02:34.531 [ 00:08.120 | 00:52.750] 00:35.701 | 00:50.027 | 00:31.969| 20
ColquhounR C 02:41.680 [ 00:07.149 ] 00:59.899 | 00:42.851 | 00:53.375| 00:40.736 5




	Resultados
	Información del evento D1 mRR Almeria 21-11

	Resultados por mejor vuelta

